
 
 

Prot. n. 3178 /I-1                  Lamezia Terme, 08.04.2021  

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  
 Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

PLESSI A, B E C DI S. EUFEMIA 
PLESSO DI SAN PIETRO LAMETINO 

 
AI DOCENTI 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 
PLESSI A, B E C DI S. EUFEMIA 

PLESSO DI SAN PIETRO LAMETINO 
 

AL SITO DELLA SCUOLA 
 

CIRCOLARE N. 95 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in presenza per tutte le classi della scuola Infanzia, 

Primaria e Secondaria I Grado dei plessi A, B e C di S. Eufemia e plesso di San Pietro Lametino. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il protocollo di sicurezza adottato da questa Istituzione scolastica in materia di prevenzione e 

contenimento della diffusione del SARS-COV-2 e approvato dal Collegio Docenti e dal Consiglio d’Istituto;  

- VISTO il D.L. n. 81 del 2008 e gli obblighi del Datore di lavoro in tema di sicurezza; 

- RITENUTO necessario in via precauzionale sospendere le attività didattiche in presenza per consentire la 

sanificazione e la pulizia straordinaria; 

 
DISPONE 

per tutte le classi delle scuole Infanzia, Primaria e Secondaria I grado dei plessi A-B-C di S. 
Eufemia e del plesso di San Pietro Lametino la sospensione delle attività didattiche in presenza 
nei giorni 09 e 10/04/2021.  
 

Le lezioni si svolgeranno da remoto utilizzando la piattaforma Google Workspace (GSUITE). 

Le lezioni riprenderanno in presenza regolarmente giorno 12/04/2021 fatta eccezione per le classi 2^ e 3^ 

della scuola Sec. I grado che continueranno la didattica online. 

 
       Il Dirigente Scolastico 
     Dott.ssa Fiorella CARERI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  


